16
15
15
15
15
15

16

Inscripto

70061
70248
70300
70301
70302
70305
70306
70336
9357

YRIGOYEN 13866

4008789700612
4008789702487
4008789703002
4008789703019
4008789703026
4008789703057
4008789703064
4008789703361
4008789093578

ROMANO CARLOS GUSTAVO Y ROMANO ALEJANDR

NENES CON BICICLETA Y PATINES
AGENTE CON DRON- PLB
TURISTA EN LA PLAYA PLB

NINA CON LAVABO-PLB
GLADIADOR-PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

PIZZERIA PLB

MOTOCROSS

06/08/21

C0001455

0021-00015783

BURZACO / BUENOS AIRES

30631417643
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA

Total de articulos en este comprobante: 121

Factura: 0023-00009441

Datos de entrega
YRIGOYEN 13866

$ 157.512,63
Valor Declarado
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